上海工商职业技术学院关于2020-2021学年秋季学期获得国家助学金学生名单的公示（二）
根据财政部 教育部 人力资源社会保障部 退役军人部 中央军委国防动员部关于印发《学生资助资金管理办法》的通知（财科教〔2019〕19号）、《上海市普通高等学校学生资助资金管理实施办法》的通知（沪教委学〔2020〕2号）以及上海市教育委员会关于下达2020年学生资助补助计划（高等教育）的通知（沪教委学〔2020〕43号）文件精神和我校《关于做好2020-2021学年秋季国家助学金评审的通知》要求，经学生申请、班级民主评议小组评议、院系推荐、学校审核，现将我校2020级获2020-2021学年国家助学金名单公示如下：
	序号
	院系
	姓名
	学号
	班级
	获助等级

	1
	大唐信息技术学院
	苏贝·阿肉甫江
	202001427
	2020计算机网络技术3班
	三等助学金

	2
	大唐信息技术学院
	李俊
	202002118
	2020计算机网络技术4班
	二等助学金

	3
	大唐信息技术学院
	赵雨航
	202002002
	2020计算机网络技术3班
	三等助学金

	4
	大唐信息技术学院
	赵志虎
	202002005
	2020计算机网络技术5班
	三等助学金

	5
	大唐信息技术学院
	廖强
	202001854
	2020计算机网络技术5班
	一等助学金

	6
	大唐信息技术学院
	谷亚臣
	202002053
	2020计算机网络技术1班
	三等助学金

	7
	大唐信息技术学院
	汤仁杰
	202030776
	2020计算机网络技术5班
	三等助学金

	8
	大唐信息技术学院
	林海辉
	202001871
	2020计算机网络技术4班
	三等助学金

	9
	大唐信息技术学院
	任臧卿
	202001651
	2020计算机网络技术2班
	三等助学金

	10
	大唐信息技术学院
	金雨辰
	202030767
	2020计算机应用技术2班
	三等助学金

	11
	大唐信息技术学院
	李炫杰
	202001739
	2020计算机应用技术4班
	二等助学金

	12
	大唐信息技术学院
	李赐恩
	202001529
	2020计算机应用技术3班
	三等助学金

	13
	大唐信息技术学院
	闫永成
	202001692
	2020计算机应用技术1班
	三等助学金

	14
	大唐信息技术学院
	郑馨言
	202002109
	2020计算机应用技术1班
	三等助学金

	15
	大唐信息技术学院
	姜雨茁
	202001613
	2020计算机应用技术1班
	三等助学金

	16
	大唐信息技术学院
	黄海鹏
	202001341
	2020计算机应用技术1班
	三等助学金

	17
	大唐信息技术学院
	鲁婧
	202001591
	2020计算机应用技术2班
	三等助学金

	18
	大唐信息技术学院
	赵志霖
	202030013
	2020计算机应用技术3班
	三等助学金

	19
	大唐信息技术学院
	孙丽娜
	202030424
	2020计算机应用技术2班
	三等助学金

	20
	大唐信息技术学院
	李雪纯
	202002647
	2020计算机应用技术2班
	三等助学金

	21
	大唐信息技术学院
	岳澳诺
	202002769
	2020计算机应用技术3班
	三等助学金

	22
	大唐信息技术学院
	周新华
	202001949
	2020计算机应用技术1班
	三等助学金

	23
	大唐信息技术学院
	刘程荣
	202002706
	2020计算机应用技术1班
	三等助学金

	24
	大唐信息技术学院
	陈澳
	202001589
	2020计算机应用技术3班
	三等助学金

	25
	大唐信息技术学院
	赵炀
	202001515
	2020计算机应用技术1班
	三等助学金

	26
	大唐信息技术学院
	殷周宇
	202001577
	2020计算机应用技术3班
	三等助学金

	27
	大唐信息技术学院
	何志鹏
	202001728
	2020计算机应用技术3班
	三等助学金

	28
	大唐信息技术学院
	周浩伟
	202002639
	2020物联网应用技术3班
	三等助学金

	29
	大唐信息技术学院
	崔瑶
	202002682
	2020物联网应用技术3班
	三等助学金

	30
	大唐信息技术学院
	李腾
	202001753
	2020计算机应用技术5班
	三等助学金

	31
	大唐信息技术学院
	何飞
	202051231
	2020物联网应用技术2班
	二等助学金

	32
	大唐信息技术学院
	章海文
	202001911
	2020计算机应用技术5班
	三等助学金

	33
	大唐信息技术学院
	冯金凤
	202002824
	2020计算机应用技术5班
	三等助学金

	34
	大唐信息技术学院
	谌文强
	202002626
	2020计算机应用技术5班
	三等助学金

	35
	大唐信息技术学院
	付亮
	202001755
	2020计算机应用技术5班
	三等助学金

	36
	餐旅服务学院
	谢依琳
	202001584
	2020酒店管理2班
	二等助学金

	37
	教育学院
	约尔古丽·艾则孜
	202001482
	2020商务英语2班
	三等助学金

	38
	教育学院
	肖威
	202001838
	2020商务日语1班
	三等助学金

	39
	教育学院
	李韬
	202001343
	2020商务英语1班
	三等助学金

	40
	教育学院
	郑旭
	202001916
	2020商务日语2班
	三等助学金

	41
	教育学院
	曹雨朦
	202002859
	2020商务日语2班
	三等助学金

	42
	教育学院
	黄戈伦
	202001790
	2020商务日语1班
	三等助学金

	43
	教育学院
	李娜
	202001497
	2020商务英语2班
	三等助学金

	44
	教育学院
	满云云
	202002666
	2020学前教育6班
	三等助学金

	45
	教育学院
	虞晟
	202030635
	2020商务日语2班
	三等助学金

	46
	教育学院
	王治琴
	202001384
	2020学前教育5班
	三等助学金

	47
	教育学院
	刘莉靖
	202002433
	2020商务英语1班
	三等助学金

	48
	教育学院
	王豪
	202002513
	2020商务日语2班
	三等助学金

	49
	教育学院
	朱思莹
	202030223
	2020学前教育3班
	三等助学金

	50
	教育学院
	周晔
	202030179
	2020学前教育2班
	三等助学金

	51
	教育学院
	多江
	202001967
	2020学前教育3班
	三等助学金

	52
	教育学院
	穆婵
	202030603
	2020学前教育2班
	三等助学金

	53
	教育学院
	查青菁
	202001963
	2020学前教育4班
	三等助学金

	54
	教育学院
	陶雨婷
	202002759
	2020学前教育3班
	三等助学金

	55
	教育学院
	王心月
	202030329
	2020学前教育1班
	三等助学金

	56
	教育学院
	高丽萍
	202001724
	2020学前教育3班
	三等助学金

	57
	教育学院
	何茉颖
	202002432
	2020学前教育4班
	三等助学金

	58
	商务与管理系
	古扎丽努尔·牙生
	202001455
	2020会计4班
	三等助学金

	59
	商务与管理系
	刘亚兰
	202002624
	2020会计3班
	三等助学金

	60
	商务与管理系
	叶艳艳
	202001333
	2020会计3班
	三等助学金

	61
	商务与管理系
	谷仙祥
	202001714
	2020会计3班
	三等助学金

	62
	商务与管理系
	肖俐平
	202001775
	2020电子商务2班
	三等助学金

	63
	商务与管理系
	袁艺萌
	202001602
	2020电子商务2班
	三等助学金

	64
	商务与管理系
	朱兵健
	202001999
	2020电子商务1班
	三等助学金

	65
	商务与管理系
	李潼
	202002052
	2020电子商务2班
	三等助学金

	66
	商务与管理系
	廖蕴
	202002660
	2020电子商务2班
	三等助学金

	67
	商务与管理系
	王曦
	202002771
	2020电子商务1班
	三等助学金

	68
	商务与管理系
	冯思怡
	202030677
	2020会计4班
	二等助学金

	69
	商务与管理系
	吴枝琴
	202001957
	2020会计3班
	三等助学金

	70
	商务与管理系
	张亚军
	202002829
	2020电子商务2班
	三等助学金

	71
	商务与管理系
	高鹏飞
	202002363
	2020电子商务1班
	二等助学金

	72
	商务与管理系
	何祥威
	202002855
	2020电子商务1班
	二等助学金

	73
	商务与管理系
	邱鹏飞
	202001859
	2020电子商务2班
	三等助学金

	74
	商务与管理系
	侯慧敏
	202002344
	2020电子商务2班
	二等助学金

	75
	商务与管理系
	彭李晔雯
	202030518
	2020会计3班
	三等助学金

	76
	商务与管理系
	亚森江·艾海买提
	202001446
	2020会计3班
	三等助学金

	77
	商务与管理系
	阿丽亚·吐拉买提
	202001409
	2020会计3班
	二等助学金

	78
	商务与管理系
	祖丽乎玛尔·克然木
	202001448
	2020会计3班
	二等助学金

	79
	商务与管理系
	付真
	202001554
	2020会计4班
	二等助学金

	80
	商务与管理系
	潘静
	202001557
	2020电子商务2班
	三等助学金

	81
	商务与管理系
	西尔扎提·玉山江
	202001423
	2020会计4班
	三等助学金

	82
	商务与管理系
	阿米尼姑丽·阿不都热衣木
	202001458
	2020会计3班
	二等助学金

	83
	商务与管理系
	何慧娟
	202001985
	2020电子商务4班
	三等助学金

	84
	商务与管理系
	罗佳
	202002078
	2020电子商务4班
	三等助学金

	85
	商务与管理系
	许浩宇
	202002784
	2020电子商务4班
	二等助学金

	86
	商务与管理系
	刘善青
	202001561
	2020电子商务4班
	三等助学金

	87
	商务与管理系
	谭淑珍
	202001766
	2020会计6班
	三等助学金

	88
	商务与管理系
	阿丽亚·阿不来提
	202001470
	2020会计6班
	三等助学金

	89
	商务与管理系
	左欣瑶
	202002839
	2020会计5班
	三等助学金

	90
	商务与管理系
	李悦
	202002802
	2020会计5班
	三等助学金

	91
	商务与管理系
	吴俣
	202001795
	2020电子商务3班
	二等助学金

	92
	商务与管理系
	孙恒安
	202002689
	2020会计6班
	三等助学金

	93
	商务与管理系
	梁栋
	202001644
	2020电子商务4班
	三等助学金

	94
	商务与管理系
	任月龙
	202002063
	2020电子商务4班
	二等助学金

	95
	商务与管理系
	齐琳慧
	202002703
	2020电子商务3班
	三等助学金

	96
	商务与管理系
	张重阳
	202030208
	2020电子商务4班
	二等助学金

	97
	商务与管理系
	杨觐嵩
	202001791
	2020会计6班
	三等助学金

	98
	商务与管理系
	靠沙尔·胡力曼太
	202001434
	2020会计5班
	二等助学金

	99
	商务与管理系
	帕提马·艾尼
	202001456
	2020会计6班
	二等助学金

	100
	商务与管理系
	热亚提·艾尼娃尔
	202001403
	2020会计5班
	二等助学金

	101
	商务与管理系
	阿卜杜如苏力·阿卜力米提
	202001465
	2020会计6班
	三等助学金

	102
	商务与管理系
	乌拉帕·努尔哈孜
	202001436
	2020会计6班
	二等助学金

	103
	商务与管理系
	黄晓娟
	202051162
	2020会计1班
	二等助学金

	104
	商务与管理系
	张宇涵
	202002860
	2020国际商务1班
	三等助学金

	105
	商务与管理系
	陈若
	202051153
	2020会计1班
	二等助学金

	106
	商务与管理系
	孙蓝柳雨
	202051171
	2020会计1班
	二等助学金

	107
	商务与管理系
	方梦婷
	202051157
	2020会计1班
	二等助学金

	108
	商务与管理系
	朱晓婷
	202051217
	2020会计2班
	三等助学金

	109
	机电工程系
	张金诚
	202002773
	2020数控技术2班
	三等助学金

	110
	机电工程系
	丁艺杰
	202030781
	2020数控技术2班
	三等助学金

	111
	机电工程系
	周舒琦
	202030779
	2020数控技术2班
	三等助学金

	112
	机电工程系
	黄立坤
	202030341
	2020数控技术1班
	三等助学金

	113
	机电工程系
	李嵩
	202001513
	2020数控技术2班
	三等助学金

	114
	机电工程系
	南梦莹
	202001527
	2020数控技术2班
	三等助学金

	115
	机电工程系
	尤思枫
	202030708
	2020机电一体化技术4班
	三等助学金

	116
	机电工程系
	吴鑫宇
	202002655
	2020机电一体化技术2班
	三等助学金

	117
	机电工程系
	张子昱
	202001839
	2020机电一体化技术3班
	三等助学金

	118
	机电工程系
	郭晓磊
	202050921
	2020机电一体化技术4班
	三等助学金

	119
	机电工程系
	杨洋
	202001804
	2020机电一体化技术4班
	三等助学金

	120
	机电工程系
	阿布都艾尼·阿布力米提
	202001462
	2020机电一体化技术3班
	三等助学金

	121
	机电工程系
	栗浩
	202001551
	2020机电一体化技术4班
	三等助学金

	122
	机电工程系
	郑世纪
	202002322
	2020机电一体化技术2班
	三等助学金

	123
	汽车工程系
	阿布力米提江·米吉提
	202001454
	2020汽车运用与维修技术1班
	三等助学金

	124
	汽车工程系
	马振旗
	202002368
	2020汽车运用与维修技术1班
	三等助学金

	125
	汽车工程系
	薛浩栋
	202050804
	2020新能源汽车技术3班
	三等助学金

	126
	汽车工程系
	刘有幸
	202030117
	2020新能源汽车技术2班
	三等助学金

	127
	汽车工程系
	杨星宇
	202030399
	2020汽车运用与维修技术1班
	三等助学金

	128
	汽车工程系
	范东成
	202030539
	2020新能源汽车技术3班
	三等助学金

	129
	汽车工程系
	陆慧玲
	202030317
	2020新能源汽车技术1班
	三等助学金

	130
	汽车工程系
	蒲军成
	202001316
	2020汽车运用与维修技术1班
	三等助学金

	131
	空中乘务
	张敬俊
	202001344
	2020空中乘务1班
	三等助学金

	132
	空中乘务
	王泽
	202002684
	2020空中乘务1班
	三等助学金

	133
	艺术设计系
	唐晶晶
	202002732
	2020室内艺术设计1班
	三等助学金

	134
	艺术设计系
	邓宇
	202002580
	2020室内艺术设计2班
	三等助学金

	135
	艺术设计系
	张晓凤
	202030164
	2020广告设计与制作1班
	三等助学金

	136
	艺术设计系
	居凯杰
	202002209
	2020广告设计与制作1班
	三等助学金

	137
	艺术设计系
	崔自通
	202002036
	2020室内艺术设计1班
	三等助学金

	138
	艺术设计系
	邓文清
	202002765
	2020广告设计与制作1班
	三等助学金

	139
	艺术设计系
	杨洋
	202001575
	2020广告设计与制作1班
	三等助学金

	140
	艺术设计系
	张鼎
	202001716
	2020室内艺术设计1班
	三等助学金

[bookmark: _GoBack]公示时间为：2020年11月04日— 2020年11月10日，如有异议，请及时向学生资助管理中心反映，公示期结束后不再受理。
联系人：  陈其   张笛  联系电话：60675958-7095
办公地点：大学生活动中心二楼

 上海工商职业技术学院党委学工部（处）
                                                      学生资助管理中心
                                                      2020年11月03日